

Świdnik, dnia 13 maja 2020r.

ZP/08/01/12.4III/05/2020

Dotyczy postępowania: **Zakup i dostawa wyposażenia dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku w ramach realizacji projektu „Mistrzostwo w Zawodzie Kluczem do Sukcesu – III Edycja”**

Pytania i odpowiedzi w zakresie części 3 zamówienia „**AGD duże**”.

#### **Pytanie 1**

##### **Dot. poz. 7 Grill gastronomiczny**

Opisany przez Zamawiającego grill posiada zakres temperatury 50-300°C. Proszę o zmianę zapisu na 50-300°C.

#### Odpowiedź 1

**Zamawiający dopuszcza dostawę grilla o zakresie temperatury 50-300 °C.**

#### **Pytanie 2**

##### **Dot. poz. 10 Dystrybutor napojów zimnych**

Proszę o zwiększenie wymiarów dystrybutora o +/- 15%. Opisany przez Zamawiającego dystrybutor ma nieco większe wymiary.

#### Odpowiedź 2

**Zamawiający dopuszcza wymiary dystrybutora z tolerancją +/- 15 %.**

#### **Pytanie 3**

##### **Dot. poz. 13 Piec konwekcyjno-parowy**

Opisany przez Zamawiającego piec został wycofany z produkcji, zgodnie z informacją od Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuści piec o wysokości 1810mm, pozostałych wymiarach od 935 do 1105 mm i od 823 do 996 mm, o mocy 31,8 kW o zakresie temperatury 0 st. Do 300 st.

#### Odpowiedź 3

**Zamawiający nie informował o wycofaniu pieca z produkcji. Zamawiający dopuści dostawę pieca o wymiarach wysokości 1810mm, pozostałych wymiarach od 935 do 1105 mm i od 823 do 996 mm, oraz o mocy 31,8 kW o zakresie temperatury 0 st. do 300 st.**

#### **Pytanie 4**

##### **Dot. poz. 20 Kuchenka gazowo-elektryczna**

Czyszczenie piekarnika może być albo parowe albo katalityczne. Proszę o sprecyzowanie parametru.

#### Odpowiedź 4

**Zamawiający dopuszcza dostawę kuchenki gazowo-elektrycznej z funkcją czyszczenia piekarnika: parowe lub katalityczne.**

### Pytanie 5

#### Dot. poz. 25 Krajalnica do mięsa

Nie istnieje krajalnica o zakresie grubości krojenia 0,5-30mm oraz o mocy przyłączeniowej 2,6 kW. Proszę o dopuszczenie krajalnicy o grubości krojenia 1-30 mm oraz o mocy min. 2,6 kW.

### Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza dostawę krajalnicy do mięsa o grubości krojenia 1-30 mm oraz o mocy min. 2,6 kW.

Pytania i odpowiedzi w zakresie części 4 zamówienia „**Wyposażenie stanowisk pracy dla uczestników staży i praktyk**”

### Pytanie 1

#### Dot. poz. 7 Salamandra elektryczna

Opisana przez Zamawiającego salamandra została wycofana ze sprzedaży i nie jest dostępna na rynku. Czy Zamawiający dopuści salamandrę:

- obudowa wykonana ze stali nierdzewnej
- ruchoma część górna (płynna regulacja) umożliwiająca obróbkę termiczną różnych rozmiarów
- bezpiecznik zapobiegający przegrzaniu się urządzenia
- wysuwana blacha z rusztem
- dwie grzałki niezależnie sterowane
- moc 4 kW
- wymiary: 600x480x530mm?

### Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza dostawę salamandry elektrycznej o powyższych parametrach.

DYREKTOR  
Zespołu Szkół Nr 1  
im. C.K. Norwida w Świdniku  
  
Krzysztof Paweł Gałan